
 
 

ZARZĄDZENIE NR WG.0050.26.2023 
WÓJTA GMINY KOLSKO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia przedterminowych wyborów Sołtysa oraz uzupełniających wyborów członków 
Rady Sołeckiej sołectwa Uście 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz przepisów § 15 
§ 16 oraz § 27 Statutu Sołectwa Uście, stanowiącego załącznik nr 8 do Uchwały nr XLI.267.2023 Rady Gminy 
Kolsko z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Kolsko (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  
poz. 1036) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną pisemną rezygnacją Pana Henryka Paryża z funkcji sołtysa sołectwa Uście oraz 
dwóch/dwojga członków Rady Sołeckiej sołectwa Uście zarządzam przeprowadzenie przedterminowych wyborów 
Sołtysa sołectwa oraz uzupełniających wyborów członków Rady Sołeckiej sołectwa Uście na dzień 14 maja 2023 r. 
Wybory przeprowadzone będą w świetlicy wiejskiej w Uściu. Pierwsza tura wyborów przeprowadzona będzie w 
godz. 13.00-15.00, ewentualna druga tura wyborów przeprowadzona będzie w godzinach 17.00-18.00.  

§ 2. 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie sołectwa Uście dla celów obsługi wyborów wskazanych w § 1 na dzień 
14 maja 2023 r., godz. 10:00. Zebranie będzie przeprowadzone w budynku świetlicy wiejskiej w Uściu. 

2. Zebraniu wiejskiemu przewodniczył będzie Sekretarz Gminy Kolsko. 

§ 3. Ustala się następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

1) otwarcie Zebrania Wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności, 
2) wybór protokolanta, 
3) powołanie Komisji Wyborczej  (3 do 5 członków), do zadań której należy: 

a) przyjęcie zgłoszeń kandydatów na sołtysa; 
b) przyjęcie zgłoszeń kandydatów na członków Rady Sołeckiej; 
c) przygotowanie kart do głosowania; 
d) objaśnienie zasad głosowania; 
e) przeprowadzenie wyborów, w tym wydawanie kart wyborczych uprawnionym mieszkańcom; 
f) ustalenie i podanie do wiadomości publicznej wyników głosowania i wyników wyborów; 
g) sporządzenie protokołów głosowania.  
h) ogłoszenie wyników głosowania, 

4) wolne wnioski i zapytania, 
5) zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kolsko. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w sołectwie 
Uście, na stronie biuletynu informacji publicznej oraz stronie internetowej Gminy Kolsko. 

 

                 

             Wójt 

          /- /  Henryk Matysik 


